
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ryglice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Ryglicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie I 

 

/-/ Katarzyna Joanna Tutaj 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I z 

dnia 27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Ryglicach, ul. Tarnowska 25, 33-160 

Ryglice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marlena Maria Duran, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Ryglice 

2. Anna Teresa Dziedzic, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bistuszowa 

3. Renata Anna Grzebieniowska, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Ryglice 

4. Anna Jadwiga Kisiel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ryglice 

5. Krzysztof Józef Krzywoń, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ryglice 

6. Sylwia Karolina Siedlik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Ryglice 

7. Danuta Maria Usarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ryglice 

8. Kinga Iwona Warzecha, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ryglice 

9. Halina Wojciechowska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ, zam. Ryglice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Teresa Krystyna Filip, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ryglice 

2. Janina Magdalena Jacher, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ryglice 

3. Alina Januś, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ, zam. Ryglice 

4. Krzysztof Kisiel, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ryglice 

5. Klaudia Marta Kuraś-Malig, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Ryglice 

6. Agata Anna Słota, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Ryglice 

7. Katarzyna Marzena Styrkowiec, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY 

POWIAT, zam. Rygli 



 

 

8. Tadeusz Kazimierz Zegar, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ryglice 

9. Adam Stanisław Zieliński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ryglice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Kultury w Ryglicach, ul. Ks. Jakuba Wyrwy 2, 33-160 

Ryglice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krystyna Burza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zalasowa 

2. Lucyna Duda, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Ryglice 

3. Justyna Maria Krużel, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Uniszowa 

4. Piotr Marek Krzywoń, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ, zam. Ryglice 

5. Rafał Bogdan Kulas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ryglice 

6. Jolanta Małecka, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Ryglice 

7. Klaudia Małgorzata Małecka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Ryglice 

8. Justyna Karolina Solarz, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Ryglice 

9. Jadwiga Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Ryglice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marta Łucja Filip, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Ryglice 

2. Lidia Kulas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ryglice 

3. Krzysztof Kulesa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zalasowa 

4. Barbara Ewa Kumięga, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Ryglice 

5. Marta Barbara Kuraś, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ryglice 

6. Anna Maria Małecka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Ryglice 

7. Anna Morąg, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ryglice 



 

 

8. Rafał Józef Wiśniewski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Łętowice 

9. Anna Katarzyna Zielińska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ, zam. Ryglice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Bistuszowej, Bistuszowa 82, 33-160 

Ryglice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Grzegorz Marcin Cup, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Uniszowa 

2. Paweł Piotr Cup, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Bistuszowa 

3. Jan Stanisław Dziedzic, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kowalowa 

4. Justyna Karolina Gieracka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ryglice 

5. Mirosław Kazimierz Janiga, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Uniszowa 

6. Agnieszka Magdalena Kawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Zalasowa 

7. Jadwiga Kisiel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ryglice 

8. Tomasz Jakub Podrazik, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Bistuszowa 

9. Elżbieta Sylwia Witek, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ, zam. Bistuszowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paweł Kisiel, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ryglice 

2. Magdalena Klimek, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Bistuszowa 

3. Ewa Kulas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ryglice 

4. Izabela Łątka, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Bistuszowa 

5. Zdzisław Adam Mądel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zalasowa 

6. Marzena Sabina Mróz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zalasowa 

7. Agata Sarad, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. Zalasowa 

8. Barbara Maria Solarz, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ, zam. Bistuszowa 

9. Patrycja Natalia Witalis, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Bistuszowa 



 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Joninach, Joniny 213, 

33-160 Ryglice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Monika Baran, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Zalasowa 

2. Monika Beata Golec, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Joniny 

3. Marta Katarzyna Jagiełło, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Joniny 

4. Danuta Joanna Kisiel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kowalowa 

5. Alicja Maria Rzeszótko, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ, zam. Joniny 

6. Jakub Wojciech Sarad, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ryglice 

7. Weronika Patrycja Słowik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Ryglice 

8. Angelina Katarzyna Wójtowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Zalasowa 

9. Teresa Anna Wypych, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Joniny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Piotr Walenty Bradło, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubcza 

2. Joanna Katarzyna Golec, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ, zam. Ryglice 

3. Alicja Agnieszka Kubicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Kowalowa 

4. Beata Jolanta Niemiec, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Joniny 

5. Krzysztof Jan Piątek, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Joniny 

6. Dawid Mateusz Skruch, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Joniny 

7. Katarzyna Maria Świerk, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Joniny 



 

 

8. Lucyna Włodarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ryglice 

9. Aldona Sabina Zegar, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ryglice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Kowalowej, Kowalowa 

196, 33-161 Kowalowa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dorota Elżbieta Kisiel-Szynal, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Kowalowa 

2. Anna Katarzyna Myszkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Zalasowa 

3. Krystyna Łucja Pieniądz, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ, zam. Ryglice 

4. Jakub Filip Puchalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ryglice 

5. Marian Piotr Rzeszutko, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubcza 

6. Agnieszka Marta Siwek, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Kowalowa 

7. Anna Maria Sternal, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kowalowa 

8. Ewa Anna Szwed, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Kowalowa 

9. Lucyna Marzena Warchał, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Kowalowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aneta Katarzyna Gawlik, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ, zam. Kowalowa 

2. Marek Władysław Janiga, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Kowalowa 

3. Sławomir Grzegorz Januś, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Ryglice 

4. Andrzej Marek Kawa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zalasowa 

5. Monika Anna Liszka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kowalowa 

6. Barbara Beata Mosoń, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kowalowa 



 

 

7. Renata Michalina Myszkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Ryglice 

8. Monika Julia Sikorska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Kowalowa 

9. Monika Jadwiga Stepek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Kowalowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Lubeckiej, Wola 

Lubecka 18, 33-162 Lubcza: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bogdan Galus, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lubcza 

2. Bogusława Aniela Klucznik, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ, zam. Lubcza 

3. Katarzyna Agata Kumięga, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Wola Lubecka 

4. Grażyna Leokadia Lesiak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Zalasowa 

5. Rafał Paweł Marcinek, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Wola Lubecka 

6. Maria Danuta Martinez, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kowalowa 

7. Ewelina Aneta Mirek, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Zalasowa 

8. Monika Ewa Mistur-Moździerz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ryglice 

9. Magdalena Katarzyna Usarz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Lubecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Iwona Aneta Brzęczek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Wola Lubecka 

2. Józef Dębowski, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Wola 

Lubecka 

3. Katarzyna Celina Giza, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Uniszowa 

4. Piotr Krzysztof Liszka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lubcza 

5. Walenty Mariusz Łępa, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Wola Lubecka 

6. Justyna Maria Stańczyk-Sysło, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ, zam. Wola 

Lubecka 



 

 

7. Katarzyna Anna Tryba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zalasowa 

8. Marta Katarzyna Urbanek, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Ryglice 

9. Tobiasz Zieliński, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Wola Lubecka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zalasowej, ul. Karpacka 21, 

33-159 Zalasowa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Daniel Mateusz Bryk, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Zalasowa 

2. Damian Szczepan Galas, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Zalasowa 

3. Adam Jan Jodłowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Zalasowa 

4. Andrzej Stanisław Kaczor, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Zalasowa 

5. Stefania Kozak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zalasowa 

6. Barbara Katarzyna Miczek-Bardo, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Zalasowa 

7. Maria Romanowska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ, zam. Zalasowa 

8. Aleksandra Maria Usarz, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Zalasowa 

9. Radosław Tadeusz Zygadło, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Zalasowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Antoni Walenty Augustyn, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Zalasowa 

2. Małgorzata Maria Burza, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Zalasowa 

3. Katarzyna Paulina Gogola, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Ołpiny 

4. Teresa Stanisława Hebda, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ, zam. Zalasowa 

5. Gabriela Justyna Januś, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Zalasowa 

6. Maria Monika Szwaja, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Zalasowa 



 

 

7. Emil Usarz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zalasowa 

8. Barbara Wesołowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Uniszowa 

9. Beata Barbara Zając, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Zalasowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Pałac pod Dębami w Zalasowej, ul. Kościelna 5, 33-159 

Zalasowa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Izabela Bardo, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ, zam. Zalasowa 

2. Patrycja Katarzyna Dominiewska, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Zalasowa 

3. Barbara Maria Jodłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Zalasowa 

4. Bogumiła Kluzek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zalasowa 

5. Albert Kusek, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Zalasowa 

6. Iwona Teresa Madeja, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Zalasowa 

7. Maria Anna Usarz, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Zalasowa 

8. Robert Marek Wajda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zalasowa 

9. Jolanta Marta Zegar, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ryglice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Justyna Anna Augustyn, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Zalasowa 

2. Lesława Dominiewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zalasowa 

3. Krzysztof Kopek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ryglice 

4. Danuta Lebryk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zalasowa 

5. Jarosław Piotr Magdziarczyk, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Zalasowa 

6. Katarzyna Joanna Mikrut, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Zalasowa 

7. Zofia Katarzyna Pawlikowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Zalasowa 



 

 

8. Anna Józefa Wenc-Zabawa, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ, zam. Zalasowa 

9. Martyna Ewa Wesołowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Uniszowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Budynek "Perła Lubczy" w Lubczy, Lubcza 460, 33-162 

Lubcza: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Lidia Augustyn, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Lubcza 

2. Barbara Sylwia Grzesiakowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubcza 

3. Jadwiga Janina Kawa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubcza 

4. Kamil Piotr Labok, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kowalowa 

5. Robert Michał Ługowski, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Lubcza 

6. Monika Magdalena Matela, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Lubcza 

7. Wiesław Franciszek Siedlik, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ, zam. Ryglice 

8. Krzysztow Antoni Warchał, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Kowalowa 

9. Justyna Karolina Zegar, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ryglice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Natalia Zofia Augustyn, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Lubcza 

2. Natalia Iwona Ciężkowska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI 

(uzupełnienie składu), zam. Lubcza 

3. Agata Małgorzata Gilska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubcza 

4. Marta Karolina Kłusek, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Lubcza 

5. Monika Magdalena Marcinek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Lubcza 

6. Ewelina Paulina Oratowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Lubcza 



 

 

7. Bogdan Adam Rzeszutko, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubcza 

8. Stanisław Tadeusz Stojak, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Lubcza 

9. Nicoletta Wiśniowska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ, zam. Ryglice 

 

 


